CONCURSO PÚBLICO Nº 365/2022

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS APLICADAS
EM 26 E 27/11/2022

1. A publicação do Gabarito Provisório da Prova Escrita (objetiva), para os candidatos com inscrição
homologada publicada no Edital 388/2022, conforme anexo deste edital.

2. O Gabarito Provisório das Questões Objetivas e os Cadernos das Provas do Concurso Público
publicado pelo Edital nº 365/2022 de 10/10/2022.

3. Os recursos referentes ao gabarito provisório são realizados através de link no site onde irá ser
disponibilizado um botão de RECURSO CONTRA GABARITO PRELIMINAR e apreciados por uma
banca examinadora designada pela UNIOESTE/COGEPS, que emite decisão fundamentada, a qual é
disponibilizada na área do candidato e disponibilizada no site https://unioeste.concursos.srv.br/.

4. Os recursos devem ser inseridos no sistema entre os dias 28/11 às 18 horas do dia 01/12/2022, após
essa data e horário, o link será desativado, não sendo mais possível recorrer.

5. As questões do cargo de Professor de Educação Infantil de 16 a 19 (onde aparece N) foram anuladas
preliminarmente e os pontos serão atribuídos a todos os candidatos, não havendo necessidade de
entrarem com recurso.

6. O recurso só pode ser interposto pelo candidato em sua área de inscrição e esse deve informar seus
dados de inscrição.

7. Após serem julgados os recursos, as respostas e o Gabarito Definitivo serão publicados por edital no
dia 07/12/2022.

8. Publique-se.

Cascavel/PR, 28 de novembro de 2022.

https://unioeste.concursos.srv.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

Gabarito Provisório da Prova da Objetiva

  ANALISTA DE LABORATÓRIO EM ANÁLISES CLÍNICAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B B E A C E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D D E C B E D B

  ARQUITETO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D B E E E E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D C A C A C C

 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B E D E B A D B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E E E A B C D C E C

  CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D D C E A D C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C E B C B D A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

 ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C B A D B E C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E C B D C D D C B

 ENGENHEIRO AGRÔNOMO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A B A C C E A C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E A C E A E A E

 ENGENHEIRO AMBIENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C A C C E C E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A D A B E D B C

 ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A A C D A D D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C E A D B E A E C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

ENGENHEIRO ELETRICISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D E C A A B C C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E B D B A D B A E

 FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B E C D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C B A B D E C A

 MÉDICO 40 HORAS - Generalista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B D C D B C E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E B D D D A C D B

 MÉDICO ESPECIALISTA - Cardiologista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B B A A C E B A E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E B C C A B E D B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

MÉDICO ESPECIALISTA - Dermatologista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D A C D C E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A C C B C A C C A

MÉDICO ESPECIALISTA - Generalista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B D C D B C E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E B D D D A C D B

MÉDICO ESPECIALISTA - Pediatria

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C B E A B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C D C A B E D A

 MÉDICO ESPECIALISTA - Psiquiatra

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C D D B B B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D C D E D A A E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

 MÉDICO VETERINÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E B B C E D A E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C E D B B D C A A

 MONITOR DE BIBLIOTECA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E B C A E A B B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A C B D E E A C

 ORIENTADOR TÉCNICO ESPORTIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A B D C C C E A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B A E E C A D B

 PROFESSOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B B C E C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C E E E B D D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C D D B A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D C E A B D C E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C E C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B E D E N N N N A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E A C D B B D E E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A E D A B A C B

  PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E A D C B A E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C D B A D C E D

  TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C B A D A D B E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E E C B B E A E E B

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TODAS AS REGIÕES)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A E A B C E D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A C B D E A C D B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

 AGENTE DE APOIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A C C A D E A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E B A C E D B A C

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A E B A C D B A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A B D A D A B

 AGENTE FUNERÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D C B D B E C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A E C D B E B C A

 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E B A D E B A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A B E C A E A E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

ADMINISTRADOR HOSPITALAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C A E A D B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E C B D B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D A A A B E E D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A D B D C B B B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CLAUDETE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A E A B C E D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A C B D E A C D B

TÉCNICO AGRÍCOLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E E E D B E C E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E D D D D A A B

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D E A E B E B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E C A B C C A D D

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO - 365/2022

TÉCNICO EM FARMÁCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A E A D C B D C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E A C D E C E B D

TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A E D C C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C E C E B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E B C A D B D E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D C A D C B E C